
1 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HỒNG LĨNH 

 
Số:          /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Hồng Lĩnh, ngày        tháng 9 năm 2022 
 
 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ nguồn kinh phí cho UBND các phường chi trả tiền trợ cấp 

mai táng phí cho các đối tượng đã từ trần theo quy định tại các Quyết 

định: số 62/2011/QĐ-TTg; số 49/2015/QĐ-TTg  

của Thủ tướng Chính phủ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH    

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng 

Chính phủ về chế độ, chính sách đối với đối tượng tham gia chiến tranh bảo vệ 

Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Cam-pu-chi-a, giúp Lào sau ngày 30/4/1975 

đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc; Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 

14/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với dân 

công hỏa tuyến tham gia kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo 

vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc tế; 

Căn cứ Quyết định số 1578/QĐ-UBND ngày 04/8/2022 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc chi trả tiền trợ cấp mai táng phí; 

 Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ nguồn kinh phí cho UBND các phường chi trả tiền trợ 

cấp mai táng phí cho các đối tượng đã từ trần theo quy định tại các Quyết định: 

số 62/2011/QĐ-TTg; số 49/2015/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ, số tiền: 

89.400.000 đồng (Tám mươi chín triệu, bốn trăm ngàn đồng chẵn). 

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo) 

Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách tỉnh hỗ trợ. 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND; Trưởng các phòng: Tài chính - Kế  

hoạch, Lao động - Thương binh & Xã hội; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hồng 

Lĩnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường và các ông, bà thân nhân đối tượng 

có tên tại Điều 1; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.  
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã; 

- Lưu: VT, TC-KH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
               Nguyễn Huy Hùng 



2 

 

   ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HỒNG LĨNH 

  

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

BẢNG TỔNG HỢP ĐỐI TƯỢNG ĐÃ TỪ TRẦN ĐƯỢC HƯỞNG 

 TRỢ CẤP MAI TÁNG PHÍ 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày   tháng 9 năm 2022 của UBND thị xã) 
 

                                                                                                                ĐVT: Đồng 

 

 

STT Đơn vị 
Số đối 

tượng 

 
Trong đó 

Tổng số 

tiền 
QĐ 49 

 

CCB QĐ 290 

1 UBND phường Bắc Hồng 2 1 
 

1  29.800.000 

2 UBND phường Nam Hồng 1 1 
  14.900.000 

3 UBND phường Trung Lương 3 2 
 

1 44.700.000 

  Tổng cộng 6 4  
 

1 1  89.400.000 



3 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HỒNG LĨNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NÀM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH NGƯỜI TỪ TRẦN, THÂN NHÂN ĐƯỢC HƯỞNG TRỢ CẤP MAI TÁNG PHÍ 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày     tháng 9 năm 2022 của UBND thị xã) 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

  
 

 
 

STT 
  Họ và tên người từ 

trần 

Năm 

sinh 

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú 

trước khi từ trân 
Đối 

tượng 

Ngày, 

tháng, năm 

từ trần 

Họ và tên thân nhân 

hưởng TC MTP 

Quan 

hệ với 

người 

từ trần 

 Số tiền 

(đồng) 
Xã, phường, thị 

trấn 

Huyện, thành 

phố, thị xã 

1 Nguyễn Thị Loan 1931 Trung Lương TX. Hồng Lĩnh QĐ49 05/6/2022 Nguyễn Trọng Cầu Con đẻ 14.900.000 

2 Nguyễn Thị Tứ 1945 Trung Lương TX. Hồng Lĩnh QĐ290 20/6/2022 Đinh Thị Hoa Con đẻ 14.900.000 

3 Phan Thị Hường 1932 Trung Lương TX. Hồng Lĩnh QĐ49 01/6/2022 Nguyễn Thị Sinh 
Con 

dâu 
14.900.000 

4 Trần Thị Châu 1935 Bắc Hồng TX. Hồng Lĩnh QĐ49 22/6/2022 Nguyễn Lương Vọng Con đẻ 14.900.000 

5 Trần Thái Học 1957 Bắc Hồng TX. Hồng Lĩnh CCB 20/6/2022 Lê Thị Thành Vợ 14.900.000 

6 Lê Văn Gia 1950 Nam Hồng TX. Hồng Lĩnh QĐ 49 10/2/2022 Nguyễn Thị Hướng Vợ 14.900.000 

  TỔNG CỘNG               89.400.000 
 


		diennt.hl@hatinh.gov.vn
	2022-09-11T04:56:10+0700


		huyhung.dbnd@hatinh.gov.vn
	2022-09-12T08:52:59+0700


		2022-09-12T09:48:31+0700


		2022-09-12T09:48:48+0700


		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2022-09-12T09:49:07+0700


		2022-09-12T09:49:33+0700




